



# Devler liginin yeni lideriyiz bu fırsatı iyi değerlendirelim

Dünya ticaretinin % 75'ini elinde bulunduran G20 üyesi ülkelerin başkanlığı 1 Aralık 2014 itibarıyla Türkiye'ye geçiyor. Türk iş dünyasına göre, bu fırsat en erken 20 yılda bir gelir, iyi değerlendirmek şart.

**TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, Türkiye'nin 1 Aralık 2014 itibarıyla başkanlığı devralacağı G20'nin başkanlığının Türkiye için büyük fırsat olduğunu söyledi. G20'nin alt grubu olan B20 (Business 20) Türkiye Yürütme Kurulu üyeleri **Haluk Dinçer**, Mehmet Büyükekşi, Erol Kiresepi, Tuncay Özilhan ve **Erda Bahçıvan**la birlikte ikinci B20 toplantısını gerçekleştirdiklerini ifade eden **Hisarcıklıoğlu**, "Temmuz ayında hükümetimiz tarafından B20 Türkiye sürecini yönetme ve yıl boyunca tüm faaliyetleri yürütme görevine getirildik" dedi.

## ÖZÜNDE TAM BİR DEVLER LİGİ

**TOBB** Başkanı **Hisarcıklıoğlu** ayrıca, "G20 üyeleri küresel hasılabın yüzde 85'ine sahip, dünya genelinde toplam ticaretin yüzde 75'ini gerçekleştiriyor. Yani G20 bir devler ligi" diye konuştu.

## FIRSAT 20 YILDA BİR GELİR

**Hisarcıklıoğlu** sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu yıl, devler liginin başkanı oluyoruz. G20 Başkanlığı'nın ülkemize geçişi, dünyayı etkileyecek ekonomik ve sosyal kararların ülkemiz önderliğinde alınacağı ve ülkemizin dünya liderlerini ve karar alıcılarını buluşturan bir merkeze dönüşeceği anlamına geliyor. Böylesine bir fırsat bir daha en erken 20 yıl sonra karşımıza çıkabilir. Gözden kaçırmamız gereken husus bu."



## B20'NİN GÖREVİ NE?

**TÜRKİYE** liderliğindeki B20'nin yol haritası:  
● G20 ülke ve şirketleri arasındaki bağlantı sağlanacak. ● Temel görev güçleri; ticaret, altyapı ve yatırımlar, büyümenin finansmanı, beşeri sermaye ve istihdam, yolsuzlukla mücadele kapsayacak. ● İlk defa KOBİ'ler ve Girişimcilik üzerine bir görev gücü oluşturulacak. ● Türkiye'nin önde gelen 100 firmasının yöneticilerinden oluşan 'İş Dünyası Liderleri Forumu' düzenlenecek. ● Yurt içindeki üç organizasyonun ardından 21 Ocak'ta Davos'ta dünyanın önde gelen iş adamlarıyla bir araya gelinecek. ● Ardından Hindistan, Çin, Malezya, ABD, Azerbaycan, Meksika'da ve Güney Afrika'da toplantılar yapılacaktır.

## Buluşma noktası hedefleniyor

**TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, "Hedef, Türkiye'yi dünyanın dört yanından gelen şirketlerin buluşma noktası haline getirmek" dedi. **Hisarcıklıoğlu** ayrıca G-20'nin dünyanın önde gelen 19 ekonomisi ve Avrupa Birliği'ni araya getiren ve 1999'dan bu yana küresel ekonomiye yön veren bir platform olduğunu da vurguladı.

## PARA VERSEK YAPAMAZDIK

**BÖYLESİNE** büyük kapsamlı uluslararası bir platformun ev sahipliğini yapıyor olmanın, Türk iş dünyası için son derece önemli bir fırsat olduğuna da dikkat çeken **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, "B20 Dönem Başkanlığı Türk iş dünyasının uluslararası arenada kendini tanıtmaya için tarifsiz bir olanak. Çünkü dünyanın en büyükleri ve en büyükler listesine girmeye aday olanlar burada, bu platformda. Türk şirketleri en iyi biçimde kendini göstermeli. Üstüne para versek böyle bir tanıtım yapamayız" diye konuştu.





B20 GÜNDEMİNE İLK KEZ KOBİ'LER DE DAHİL OLACAK

## İş dünyasının zirvesi, B20'ye Türkiye imzası atacak

ÖZLEM ERMİŞ BEYHAN  
İSTANBUL

Türk iş dünyasını temsil eden TOBB, MÜSİAD, TİM, TÜSİAD, TİSK, TOBB ve DEİK'ten oluşan B20 Türkiye Yürütme Kurulu, dünya gündemine Türkiye imzası atmaya hazırlanıyor. Türkiye başkanlığında ilk kez 2015'te B20 gündemine KOBİ'ler de girecek. "Türkiye'nin ayağına ilk kez top geliyor, bunu değerlendirelim" diyerek bir araya gelen başkanlar, dün yaptıkları üçüncü yürütme kurulu toplantısının ilk bölümünde hedefledikleri yıllık programı anlattı. Toplantıda, Rifat Hisarcıkhoğlu, Mehmet Büyükekşi, Haluk Dinçer, Erol Kiresepi, Erdal Bahçivan ve Tuncay Özilhan yer aldı. B20 Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı Hisarcıkhoğlu, görevin kendilerine Başbakan Yardımcısı Ali Babacan tarafından tebliğ edildiğini vurguladı. Hisarcıkhoğlu, Türkiye'nin üsteleneceği G20 Dönem Başkanlığı'nın önemini "İşte biz de bu yıl, devletimizin başkanı oluyoruz" sözleriyle ifade etti.

### 'Bu fırsat bir daha 20 yıl sonra gelir'

"G20 Dönem Başkanlığı'nın bize geçişi, önümüzdeki bir yıl boyunca, tüm dünyayı etkileyecek ekonomik ve sosyal kararların ülkemiz önderliğinde alınacağı ve ülkemizin dünya liderlerini ve karar alıcılarını buluşturan bir merkeze dönüşeceği anlamına geliyor" diyen Hisarcıkhoğlu, böyle bir fırsatın bir daha



İki dev zirve ve dünyanın dört bir yanında bölgesel istişare toplantıları düzenlenecek

en erken 20 yıl sonra Türkiye'nin önüne gelebileceğini vurguladı.

### B20 bayrağını Türk iş dünyası taşıyacak

Türkiye 2015 yılında G20'nin alt gruplarına da ev sahipliği yapacak. Bu grupların başında etkisi ve aktif çalışmalarıyla öne çıkan Business 20 ya da daha bilinen adıyla B20 geliyor. Hisarcıkhoğlu, B20'nin görevini ve önemini şu sözlerle anlattı: "B20 üyeleri G20 liderlerine bizim sorunlarımız şunlar deyip kenara çekilmiyor, çözüm arıyor, öneri geliştiriyor. B20, 2010'dan beri, dünyanın en büyük firmalarının CEO'larını ve gelecek vaat eden, küresel piyasalara atılmayı hedefleyen şirketlerin üst düzey yöneticilerini buluşturuyor. B20 Türkiye olarak bizim hedefimiz, geçmiş yılların da ötesine geçerek, Türkiye'yi dünyanın dört bir

**DÖNEM BAŞKANLIĞI**  
**1 ARALIKTA TÜRKİYE'DE**  
G20 Dönem Başkanlığı 1 Aralık 2014 itibarıyla resmen Türkiye'ye geçiyor. G20, dünyanın önde gelen 19 ekonomisi ve Avrupa Birliği'ni bir araya getiren ve 1999'dan bu yana küresel ekonomiye yön veren bir platform. G20 üyeleri küresel hasılanın yüzde 85'ine sahip, dünya genelinde toplam ticaretin yüzde 75'ini gerçekleştiriyor ve dünya nüfusunun üçte ikisini oluşturuyor.

yanından gelen şirketlerin buluşma noktası haline getirmek."

### KOBİ'ler ilk kez gündeme gelecek

B20 Dönem Başkanlığı'nın Türk iş dünyasının uluslararası arenada kendini tanıtmaya için tarifsiz bir olanak olduğunu aktaran Hisarcıkhoğlu, "Türk şirketleri en iyi biçiminde kendini göstermeli. Üstüne para

verser böyle bir tanıtım yapamayız" ifadesini kullandı. Devamlılık, bağlantılılık ve kapsayıcılık esasları ile B20'nin geçmiş yıllarda yaptığı çalışmalarını sürdürüleceklerini anlatan Hisarcıkhoğlu, bu yıl ilk kez çalışmagra gruplarına KOBİ'lerin ve girişimciliğin ekleneceğini söyledi. Hisarcıkhoğlu, "Çünkü geçmiş yıllarda şunu gördük; dünyanın en büyük şirketleri B20'yi şekillendiriyor, ancak büyümenin motoru olan KOBİ'ler B20 gibi bir platformda söz sahibi olamıyor. Ekonomisinin yüzde 99'u KOBİ'lerin gücüyle ilerleyen bir ülke olarak KOBİ'ler ve Girişimcilik görev gücünü oluşturmayı bir borç bildik. Dünya genelinde B20 üyelerine de bunu anlattık. Çok ilginç, KOBİ'ler ve girişimcilik görev gücü B20 iletişim ağına ciddi bir heyecan yarattı. Bu yıl, yeni görev gücümüzle B20'ye Türk iş dünyasının imzasını atacağız" dedi.

► 15 Aralık'ta İstanbul'da, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın katılımıyla B20 Türkiye Başlangıç Toplantısı yapılacak. 300'e yakın işadamı bir araya gelecek.

► 21 Ocak 2015'te Davos'ta dünyanın önde gelen iş adamlarıyla bir araya gelinecek.

► Şubat başında Ortadoğu'da, şubat sonunda Latin Amerika'da, mart başında Hindistan'da, martın ikinci haftası Çin'de, 26 Mart'ta Inter-American Development Bank Organizasyonu yanında Kore'de, 28 Mart'ta ASEAN Toplantısı etrafında Malezya'da, 17 Nisan'da IMF/Dünya Bankası ilkbahar Toplantıları'nın yanında Washington'da, 2 Mayıs'ta Asya Kalkınma Bankası Toplantıları etrafında Azerbaycan'da, 6-8 Mayıs'ta Dünya Ekonomik Forumu kapsamında Meksika'da, 2-3 Haziran'da OECD Toplantıları etrafında Paris'te, 3-5 Haziran'da Güney Afrika'da, 10-12 Haziran'da ise Torino'da bölgesel istişare toplantıları düzenlenecek.

► İkinci ve en büyük yurtdışı organizasyon B20 Konferansı, Eylül 2015'in ilk yarısında İstanbul'da yapılacak. Yaklaşık bin kişilik katılım öngörülmüyor.

► Üçüncü yurtdışı organizasyon olan B20 Zirvesi, G20 Zirvesi ile eş zamanlı olacak. B20 Zirvesi, B20 üyeleriyle G20 liderlerini bir araya getirecek. İşadamlarıyla liderler aynı masa etrafında, aracılar konuşma imkânına sahip olacak.



(Soldan sağa) Erol Kiresepi (TISK), Mehmet Büyükekçi (TİM), Rifat Hisarcıklıoğlu, Erdal Bahçıvan (TOBB), Tuncay Özilhan (DEİK), Haluk Dincer (TUSİAD).

## Üstüne para versek böyle bir tanıtım yapamayız

**TÜRKİYE'NİN** 1 Aralık'ta dönem başkanlığını devralacağı G20'nin iş dünyası kolu olan Business 20'nin (B20) bayrağını da Türk iş dünyası taşıyacak. Dünyanın dev şirketlerinin CEO'ları ile gelecek vaat eden şirket yöneticileri B20 çatısı altında Türkiye'de buluşacak. B20 Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı seçilen **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, yürütme kurulu üyeleriyle hedeflerini anlattı. **Hisarcıklıoğlu** "G20 özünde tam bir devler ligi. Tüm dünyanın gözü onun üzerinde, onun alacağı kararlara, yapacağı açıklamalara odaklanmış durumda. İşte biz de bu yıl, devler liginin başkanı oluyoruz. Böylesine bir fırsat bir daha en erken 20 yıl sonra karşımıza çıkabilir" dedi. B20'nin, iş dünyasının geleceğini etkileyen tüm sorunları tartışan, çözüm üreten ve bunları G20 liderlerine sunan bir mekanizmaya sahip olduğunu belirten **Hisarcıklıoğlu**, şunları söyledi: "B20 Dönem Başkanlığı Türk iş dünyasının uluslararası

arenada kendini tanıtması için tarıfsız bir olanak. Çünkü dünyanın en büyükleri ve en büyükler listesine girmeye aday olanlar burada. Üstüne para versek böyle bir tanıtım yapamayız."

### KOBİ Görev Gücü

B20 Türkiye olarak KOBİ'ler ve girişimcilik üzerine bir görev gücü oluşturacaklarını kaydeden **Hisarcıklıoğlu**, şu bilgileri verdi: "KOBİ'ler ve girişimcilik görev gücü B20 network'ünde ciddi heyecan yarattı. Türk firmalarının B20'deki konumunu güçlendirmek için Türkiye'nin önde gelen 100 firmasının yöneticilerinden oluşan 'İş Dünyası Liderleri Forumu'nu hayata geçireceğiz. Türk Forum üyeleri, hem global şirketler arasında ben de varım diyecek hem de karar alıcılara seslerini duyurma noktasında bir adım önde olacak. Hem yurt içinde hem dışında çok sayıda organizasyon düzenleyerek network olanaklarını maksimize edeceğiz." » EKONOMİ SERVİSİ





# G20 topu ayağımızda



G20 Dönem Başkanlığı'nı üstlenecek olan Türkiye, küresel ticaretin yüzde 75'ini gerçekleştiren devler liginde 1 yıl boyunca yön verecek. **"Böylesi fırsat 20 yılda bir gelir" ortak görüşünde birleşen farklı sektörlerin temsilcileri ise "Top ayağımızda ve iş dünyası hükümetin yanında" mesajı verdi.**

■ ORHAN ORHUN ÜNAL - İSTANBUL

**G**20 Dönem Başkanlığı'nı devralan Türkiye; hazırlıkları hızlandırdı. Komite başkanı ve üyelerinin katıldığı toplantıda ortak yol haritasının hazırlandığı ifade edildi. G20'nin iş dünyası ayağı olan B20 ilk toplantısını İstanbul'da yaptı. "Böylesi fırsat 20 yılda bir gelir" ortak görüşünde birleşen iş dünyası "Top ayağımızda ve iş dünyası hükümetin yanında" mesajı verdi. Türkiye'nin geçtiğimiz yıllarda ev sahipliği yaptığı NATO Zirvesinden sonra ikinci en büyük organizasyona ev sahipliği yapacağını anlatan Busibess 20 (B20) Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin bir yıl boyunca dünya gündeminin belirlenmesine ev sahipliği yapacağına dikkat çekti.

## DEVLER LİGİNİN BAŞKANI OLUYORUZ

Küresel hasılanın yüzde 85'ine sahip, dünya genelinde toplam ticaretin yüzde 75'ini gerçekleştiren devler liginde 1 yıl boyunca Türkiye yön verecek. "İşte biz de bu yıl, devler liginin başkanı oluyoruz" diyen Başkan Hisarcıklıoğlu, konunun önemini şu sözlerle belirtti: "Bu durum, önümüzdeki bir yıl boyunca, tüm dünyayı etkileyecek ekonomik ve sosyal kararların Türkiye önderliğinde alınacağı ve ülkemizin dünya liderlerini ve karar alıcılarını buluşturan bir merkeze dönüşeceği anlamına geliyor."



## KOBİ'LER İLK KEZ KÜRESEL ARENADA

**H**isarcıklıoğlu, B20 olarak dünyanın farklı bölgelerinde organizasyon düzenleyeceklerini söyledi. İlk defa B20 Türkiye olarak KOBİ'ler ve Girişimcilik üzerine bir görev gücü oluşturduklarını belirten Rifat Hisarcıklıoğlu, "Ekonomisinin yüzde 99'u KOBİ'lerin gücü ile ilerleyen bir ülke olarak bunu bir borç bildik. Türk firmalarının B20'deki konumunu güçlendirmek için Türkiye'nin önde gelen 100 firmasının yöneticilerinden oluşan 'İş Dünyası Liderleri Forumu'nu hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı.

Toplantıya Başkan Rifat Hisarcıklıoğlu, MüSİAD Başkanı Nail Olpak, TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, TÜSİAD Başkanı Haluk Dincer, TİSK Başkanı Erol Kiresepi, ISO Başkanı Erdal Bahçıvan, DEİK Başkan Yardımcısı Tuncay Özilhan'da katıldı.

## Üstüne para versek böyle tanıtım yapılamaz

"Türk şirketleri en iyi biçimde kendini göstermeli. Üstüne para versek böyle bir tanıtım yapamayız" sözleriyle şirketlere önemli görevler düştüğünün altını çizen Hisarcıklıoğlu, "B20'yi böylesine önemli kılan; çözüm yolları üreten ve bunları G20 liderlerine sunan bir mekanizmaya sahip olması" dedi. Hisarcıklıoğlu şöyle devam etti:

"B20, 2010'dan beri, dünyanın en büyük firmalarının CEO'larını ve küresel piyasalara atılmayı hedefleyen şirketlerin üst düzey yöneticilerini buluşturuyor. Bizim hedefimiz, Türkiye'yi dünyanın dört bir yanından gelen şirketlerin buluşma noktası haline getirmektir. Türk iş dünyasının uluslararası arenada kendini tanıtması için tarifsiz bir olanak."





## Şirketlerin buluşma noktası

RİFAT Hisarcıklıoğlu, "B20 Türkiye olarak bizim hedefimiz, geçmiş yılların da ötesine geçerek, Türkiye'yi dünyanın dört bir yanından gelen şirketlerin buluşma noktası haline getirmektir" dedi.

# B20 için patronlardan özel görev gücü

B20 için iş dünyasının ana aktörleri harekete geçti. İlk kez KOBİ'ler ve girişimcilik üzerine bir görev gücü kuruldu

DÜNYANIN en büyük yirmi ülkesinin oluşturduğu G20'nin başkanlığı bu yıl alacak olan Türkiye B20'nin (Business 20) de başına geçecek. B20 için Türk iş dünyasının ana kuruluşları görevlendirildi. TOBB, TİM, İSO, MÜSİAD, TİSK ve TUSIAD G20 zirvesi için özel bir görev üstlendi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu bir yıl boyunca şu ana kadar yapılmış en iyi B20'yi gerçekleştirmek



EKONOMİ

istediklerini söyleyerek, "Başbakan Yardımcımız Ali Babacan bize bu görevi tek tek tebliğ etti. Bu yürütme kurulunun ikinci toplantısı. 1 Aralık 2014'ten itibaren G20 başkanlığı

Türkiye'ye geçiyor. Böylesine bir fırsat bize 20 yıl sonra gelecek. İlk kez KOBİ'ler ve girişimcilik üzerine bir görev gücü kuruyoruz. KOBİ'ler genellikle söz sahibi olamıyor. B20 networkünde uluslararası şirketlerde büyük

heyecan yarattı. Yabancıların yanı sıra bir Türk başkan çalışacak" dedi.

## DEVLER LİGİNİN BAŞKANI

"Bu yıl devler liginin başkanı oluyoruz" diyen Hisarcıklıoğlu, "Türk iş dünyası B20 bayrağını taşıyacak. B20'yi böylesine önemli bir platform kılan, iş dünyasının geleceğini etkileyen tüm sorunları tartışan, çözüm yolları üreten ve bunları G20 liderlerine sunan mekanizmaya sahip olması" diye konuştu.





Erol Kiresepi (TISK), Mehmet Büyükekçi (TİM), Rifat Hisarcıklıoğlu (TOBB)  
Erdal Bahçivan (İSO), Tuncay Özilhan (DEİK), Haluk Dincer (TUSIAD)

## Business 20'de Türkiye devrimi

**G20** Dönem Başkanlığını 1 Aralık 2014 itibarı ile resmen alacak Türkiye, 2015 boyunca sürecek etkinliklerin ekonomi-iş dünyası ayağında da iddialı. Önceki akşam **İstanbul Sanayi Odası**'nda (İSO) toplanan B20 Türkiye Yürütme Kurulu, G20 gündemine ilk kez bölgesel istişare toplantıları yoluyla G20 dışındaki ülkeleri de katacak. Ayrıca, büyük küresel şirketlerin sahne aldığı G20'de, 'KOBİ'ler ve girişimcilik' platformu da kurulacak. **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** ve B20 Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, "KOBİ'leri ve G20 üyesi olmayan ülkeleri dinleme önerimiz G20 zirvelerinde ilk kez kabul edildi ve bunu biz organize edeceğiz" dedi. **Hisarcıklıoğlu**, küresel iş dünyasının Türkiye'ye gelmesini beklemek yerine, Bölgesel İstişare Toplantıları ile onların ayağına da gideceklerini belirterek şöyle konuştu: "21 Ocak'ta Davos'ta dünyanın önde gelen iş adamları ile buluşacağız. Şubat başında Ortadoğu'da, sonunda Latin Amerika'da, Mart'ta Hindistan ve Çin'de toplantı yapacağız. Bunlar yıl sonuna kadar dünya genelinde devam edecek."





# Davos'a dönem başkanı çıkarması



## Gündemde yolsuzlukla mücadele var

B 20'nin dönem başkanlığını yürütecek Türk iş dünyasının basın ile buluşmasında konuşan Hisarcıklıoğlu, 5 ana maddeden

oluşan gündemi sürdüreceklerini belirterek bunları ticaret, yatırımlar, büyüme, istihdam ve yolsuzlukla mücadele olarak sıraladı.

Türkiye'nin G20'nin yanı sıra özel sektör kanadı B20'nin dönem başkanlığını da devralması, 'One minute'ten beri uzak durulan Davos'a iş dünyası çıkarmasına neden olacak

Seçkin ÜREY/EKONOMİ

Dünyanın en büyük 20 ekonomisinin ortak platformu G20'nin dönem başkanlığı pazartesi gününden itibaren Türkiye'ye geçiyor. G20 liderlerine üye ülkelerin özel sektörlerinin beklenti ve önerilerini sunan B20'nin (Business 20) dönem başkanlığını da Türk özel sektörü yürütecek. Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TİM Başkanı Mehmet Büyükeksi, TÜSİAD Başkanı

Haluk Dincer, MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, DEİK Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay Özilhan ve TİSK Yönetim Kurulu Üyesi Erol Kiresepi'yi B20 Yürütme Kurulu üyeliğine getirdi. Yeni yönetimi oluşturan Türk iş dünyası 2009'daki 'One minute' vakasından bu yana katılımın düşük olduğu Davos Dünya Ekonomi Forumu'na çıkarma yapacak. Dünya Ekonomi Forumu'nun başladığı 21 Ocak'ta toplantı dahilinde Davos katılımcılarına B20 ve Türkiye'nin tanıtımı yapılacak.





## B20'den iş dünyasına çağrı

**Ekonomi Servisi** - Hükümet tarafından belirlenen B20 Türkiye Yürütme Kurulu, Türk iş dünyasının bugüne kadar B20 ve G20'den uzak durduğundan yakındı. "Üstüne para versek böyle bir tanıtım yapamayız" diyen **Hisarcıklıoğlu**, iş dünyasının karar mekanizmasında olmasını istedi.

Hükümet tarafından saptanan ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı **Ali Babacan** tarafından deklarasyonu yapılan B20 Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı **Rifat Hisarcıklıoğlu** oldu. Kurul, **TÜSIAD** Başkanı **Haluk Dinçer**, TİSK Başkanı **Erol Kiresepi**, **ISO** Başkanı **Erdal Bahçivan** ve DEİK Başkanı **Tuncay Özilhan**, MÜSİAD Başkanı **Nail Olpak** ve TİM Başkanı **Mehmet Büyükeksi**'den oluştu. G20 dönem başkanlığının 1 Aralık 2014'te resmen Türkiye'ye geçeceğini söyleyen **Hisarcıklıoğlu**, "G20 ülkeleri dünya üretiminin yüzde 85'ini, dünya ticaretinin yüzde 80'ini, dünya nüfusunun 3'te 2'sini oluşturuyor. Günümüzün uluslararası alanda en etkin platformu ve özünde tam bir devler ligi. G20 dönem başkanlığının ülkemize gelişi önümüzdeki bir yıl boyunca bütün dünyayı etkileyecek" dedi.

B20 Türkiye 12 ayrı ülkeye gidererek toplantı yapacak. 15 Aralık'ta İstanbul'da 300'e yakın işadama buluşturulacak ve B20 Türkiye'nin öncelikleri ve faaliyetleri anlatılacak. **İkinci** organizasyon eylülde yapılacak. Bin kişilik bir katılımın beklendiği konferansta önerilerin lansmanı yapılacak. **Üçüncü** organizasyonu B20 zirvesi G20 zirvesiyle eşzamanlı Kasım'da Antalya'da yapılacak.





## "Metalik Fikirler 3. Ar-Ge Proje Pazarı" Yarışmasında Kazananlar Belli Oldu Projeler Gelecek İçin Yarıştı

**N** Metalik Fikirler Ar-Ge Proje Pazarı'nda "Vartm Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak İmalatı" projesiyle Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan öğrenci, Ebubekir Koç ve Hasan Al-Jabbouli, "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle profesyonel kategorisinde birinci oldular.

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin (İDDMİB) düzenlediği "Metalik Fikirler 3. Ar-Ge Proje Pazarı" yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. 264 projenin katıldığı yarışmada öğrenci ve profesyonel kategorisinde ilk üçe girenler ödülleri aldılar. Yarışmada ayrıca 79 proje sergilenmeye değer bulunarak ziyaretçilerin ve sanayicilerin beğenisine sunuldu.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Metalik Fikirler Ar-Ge Proje Pazarında Öğrenci Dalında birinciliği, "Vartm Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak İmalatı" projesiyle Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan kazandı. Profesyonel kategorisinde ise Ebubekir Koç ve Hasan Al-Jabbouli, "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle birinci oldular.

Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında düzenlenen ödül törenine, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel, TİM Başkanvekili Tahsin Öztiryaki, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan yanında çok sayıda birlik başkanı, sanayiciler ve yarışmacılar katıldılar.

### "Sanayi toplumundan bilgi toplumuna dönüşmeliyiz"

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan İDDMİB Başkanı Rıdvan Mertöz, "Türkiye'nin sanayi toplumuna dönüştüğünü ancak sanayi toplumundan da bilgi toplumuna dönüşmesi gerektiğine dikkat çekti. Melek yatırımcıları, devlet desteği, sanayici - araştırmacı işbirlikleri, eğitim kurumları, teknoparkları, nitelikli elemanları, risk sermayesi ve sanayicinin ilgisi ile fikirlerin önemsendiği, fikirlere değer verilen bir ortama, bir ekosisteme ihtiyaç var. Biz de İDDMİB olarak Metalik Fikirler Ar-Ge proje pazarı ile bu ekosistemin oluşabilmesi için üzerimize düşen payı gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz" dedi.



### "Yerli malı kullanmaktan utanmamalıyız"

2023 hedeflerine ulaşmada zaman zaman zorluklar yaşandığını ve yeni bazı tedbirler alınması gerektiğini ifade eden TİM Başkan Vekili Tahsin Öztiryaki, ise "İnsanlarımızın kafasındaki 'yabancı malı kalitelidir' imajını yıkmalıyız. İthal edilen ve satılan malların hemen hemen tamamını aynı kalitede üretebiliyoruz. Yerli malı kullanmaktan utanmamalıyız. Bu yolla başkalarının fasoncusu olarak emeklerine yağ sürmeyelim. Hükümetimizin bu konuda da bir algı çalışması yapmasında fayda olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.

Ödül törenine katılan Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel de geçen yıl demir ve demir dışı metaller sektörünün yaklaşık 7 milyar dolar, bu yılın ilk 8 ayında da 5 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiğini belirtti. Bir toplumda teknoloji, yenilikçilik, tasarım gibi anlayışların yerleşmesinin sadece bir sektörün gayretiyle olmayacağını bildiren Şenel, bu anlayışların toplumdaki bütün ekonomik kesimlerde olmasıyla harekete geçirilebileceğini ifade etti.

### Toplam 100 bin TL para ödülü verildi.

Yarışmada Öğrenci Kategorisi'nde Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan "Vartm Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak

İmalatı" projesiyle birinciliği kazanırken, Mehmet Kuru, İsa Yıldırım, Muhammed Ali Akpınar "Antibakteriyel Madeni Para" ödülüyle ikinci, Nur Sağlam ise "Teknolet" projesiyle 3'üncü sırayı aldı. Öğrenci kategorisinde birinciye 12 bin, ikinciyeye 8 bin ve üçüncüye de 5 bin TL para ödülü verildi.

Profesyonel Kategorisi'nde ise kazanan "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle Ebubekir Koç ve Hasan Al-Jabbouli oldu. Kemal Beyhan Ergüder "İmmobilizlerli Şifreli Kapı Kilidi ve Çipli Anahtar" projesiyle ikinci olurken, üçüncülüğü "Hijyenik Antimikrobiyal Alüminyum Esnek Havalandırma Borusu Geliştirilmesi" projesiyle Cüneyt Bayrak kazandı. Profesyonel kategorisinde birinciye 30 bin TL, ikinciyeye 15 bin TL, üçüncüye ise 10 bin TL para ödülü dağıtıldı. Yarışma kapsamında projesini bir sanayici ile buluşturan ilk yarışmacıya ise projesini olgunlaştırmak üzere İDDMİB tarafından 10 bin dolar "Can Suyu Ödülü" verilecek.

### Türkiye'nin yıldız gençleri başarılarını anlattılar

Ödül töreninin ardından 2014 yılında düzenlenen Dünya Model Uydu Yarışmasında Türkiye'yi temsil eden ve Dünya Birinciliğini kazanan İTÜ ARISAT Model Uydu Takımı başarıya giden yoldaki çalışmalarını katılımcılar ile paylaştılar. Gece, eğitmen-oyuncu Mehmet Auf'un orkestrası ile birlikte sahnelendiği "Hayatın Ritmi" gösterisiyle sona erdi.